INSCRICAO

2825
3163
2843
2827
2936
2832
3177
2700
2956
2895
3180
2957
2712
3050

2851

Y

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA (UFRA)
MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI (MPEG)
PRO-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO (PROPED)
INSTITUTO DE CIENCIAS AGRARIAS — ICA/UFRA
COORDENAGAO DE BOTANICA — CBO/MPEG

EDITAL 02/2016, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016

RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A)

LAYLA JAMYLLE COSTA SCHNEIDER
ELIENE LIMA
THIAGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA
HANDRIA DE JESUS ARAUJO DA COSTA
ANA LUISA FARES BIONDI LIMA
VALDIR SOUZA E SILVA JUNIOR
SIRLENE ZANARDI NEIVA
LUCIULA CUNHA BARBOSA
REGIANE DA SILVA SOUSA
FABIO ARAUJO DA SILVA
LAYSE KRISTINE COREA LOPES
PEDRO GONCALVES DE MORAES NETO
THIARA LUANA MAMORE RODRIGUES
BRUNA INGRID ARAUJO SILVA

ALEXANDRE AMILTON DE OLIVEIRA

LINHA DE PESQUISA

Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugao de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Sistematica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas
Ecologia Vegetal, Manejo e
Conservacao

Sistemdtica e Evolugdo de
Plantas Amazonicas

RANK

10

11

12

13

14

15

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS BIOLOGICAS — BOTANICA TROPICAL (POSBOTT)

SITUACAO
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)



g,

oans

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA (UFRA)
MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI (MPEG)
PRO-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO (PROPED)
INSTITUTO DE CIENCIAS AGRARIAS — ICA/UFRA
COORDENACAO DE BOTANICA — CBO/MPEG
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS BIOLOGICAS — BOTANICA TROPICAL (POSBOTT)
2924 INGRID MENDES SILVA Sistematica e Evolugdo de 16  Classificado(a)
Plantas Amazonicas
Sistemdtica e Evolugdo de

2939 LORENE BIANCA ARAUJO TADAIESKY .-
Plantas Amazonicas

17 Classificado(a)

Belém, 22 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Joao Ubiratan Moreira dos Santos
Presidente da Comissdo de Avaliacdo



