



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA (UFRA)

MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI (MPEG)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED)

INSTITUTO DE CIENCIAS AGRÁRIAS – ICA/UFRA

COORDENAÇÃO DE BOTÂNICA – CBO/MPEG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BOTÂNICA TROPICAL (POSBOTT)

**EDITAL 02/2016, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016**

**RESULTADO FINAL**

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	LINHA DE PESQUISA	RANK	SITUAÇÃO
2825	LAYLA JAMYLLE COSTA SCHNEIDER	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	1	Aprovado(a)
3163	ELIENE LIMA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	2	Aprovado(a)
2843	THIAGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	3	Aprovado(a)
2827	HANDRIA DE JESUS ARAÚJO DA COSTA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	4	Aprovado(a)
2936	ANA LUÍSA FARES BIONDI LIMA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	5	Aprovado(a)
2832	VALDIR SOUZA E SILVA JUNIOR	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	6	Aprovado(a)
3177	SIRLENE ZANARDI NEIVA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	7	Aprovado(a)
2700	LUCIULA CUNHA BARBOSA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	8	Aprovado(a)
2956	REGIANE DA SILVA SOUSA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	9	Aprovado(a)
2895	FABIO ARAUJO DA SILVA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	10	Aprovado(a)
3180	LAYSE KRISTINE CORÊA LOPES	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	11	Aprovado(a)
2957	PEDRO GONÇALVES DE MORAES NETO	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	12	Aprovado(a)
2712	THIARA LUANA MAMORE RODRIGUES	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	13	Aprovado(a)
3050	BRUNA INGRID ARAUJO SILVA	Ecologia Vegetal, Manejo e Conservação	14	Classificado(a)
2851	ALEXANDRE AMILTON DE OLIVEIRA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	15	Classificado(a)



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA (UFRA)

MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI (MPEG)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED)

INSTITUTO DE CIENCIAS AGRÁRIAS – ICA/UFRA

COORDENAÇÃO DE BOTÂNICA – CBO/MPEG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BOTÂNICA TROPICAL (POSBOTT)

2924	INGRID MENDES SILVA	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	16	Classificado(a)
2939	LORENE BIANCA ARAÚJO TADAIESKY	Sistemática e Evolução de Plantas Amazônicas	17	Classificado(a)

Belém, 22 de fevereiro de 2017.

**Prof. Dr. João Ubiratan Moreira dos Santos**

Presidente da Comissão de Avaliação